
UCHWAŁA NR XXIX/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta 
i gminy Dobre Miasto na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta i gminy Dobre 
Miasto, których zarządcą jest Burmistrz Dobrego Miasta, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta i gminy Dobre 
Miasto, których zarządcą jest Burmistrz Dobrego Miasta, dotyczących infrastruktury "ostatniej mili" 
w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Przez infrastruturę "ostatniej mili" rozumie 
się infrastrukturę telekomunikacyjną w rozumieniu art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo 
telekomunikacyjne, powstałą pomiędzy najbliższym lub najbardziej efektywnym punktem dystrybucji Internetu 
(sieć hurtowa) a użytkownikiem końcowym. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXV/167/08 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 września 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta 
i gminy Dobre Miasto na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
oraz Uchwała Nr LXIII/423/2014 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
terenie miasta i gminy Dobre Miasto na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 27390666-4319-45CD-8A65-71BDD4DBEB52. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 

do Uchwały Nr XXIX/157/2020 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO 

 

 

 

 

 

 
1 pobocza, zatoki postojowe i autobusowe, ścieżki rowerowe, pieszo-rowerowe, rowy, pasy zieleni 

Lp. Rodzaj zajęcia pasa drogowego Stawka opłat 

I. Zajęcie 1 m2 następujących elementów pasa drogowego w celu 

prowadzenia robót w pasie drogowym dróg gminnych: 

1. Jezdnia: 

a. do 50% szerokości 

- dla urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej 

 

 

 

 

4,50 zł/dzień 

0,15 zł/dzień 

b. powyżej 50% szerokości 

- dla urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej 

7,00 zł/dzień 

0,20 zł/dzień 

 

2. Chodnik: 

- dla urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej  

 

3,00 zł/dzień 

0,10 zł/dzień 

3. Pozostałe elementy1: 

- dla urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej 

2,00 zł/dzień 

0,05 zł/dzień 

 

II. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

150,00 zł/rok 

- urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 20,00 zł/rok 

- urządzenia infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej 1,00 zł/rok 

III. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów budowlanych 

nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego i reklam 

1) Obiekty infrastruktury telekomunikacyjnej 

 

 

 

0,20 zł/dzień 

2) Obiekty budowlane 1,00 zł/dzień 

3) reklamy 2,00 zł/dzień 

IV. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celach innych niż poz. I. – III. 

1) obiekt handlowy lub usługowy 

 

3,00 zł/dzień 

2) na prawach wyłączności 

- w tym miejsce postojowe 

1,50 zł/dzień 

0,50 zł/dzień 

3) na prawach wyłączności obiekty i urządzenia infrastruktury 

telekom. 

0,20 zł/dzień 

Id: 27390666-4319-45CD-8A65-71BDD4DBEB52. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 

do Uchwały Nr XXIX/157/2020 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO  

dotyczących infrastruktury „ostatniej mili” 

 

 

 

 
1 Zatoki postojowe i autobusowe, ścieżki rowerowe i pieszo-rowerowe, rowy 

Lp. Rodzaj zajęcia pasa drogowego Stawka opłat 

I. Zajęcie 1 m2 następujących elementów pasa drogowego w celu 

prowadzenia robót w pasie drogowym dróg gminnych: 

1. Jezdnia: 

a. do 50% szerokości 

 

 

 

 

0,15 zł/dzień 

b. powyżej 50% szerokości 0,20 zł/dzień 

2. Chodnik, pobocze, pas zieleni i inne elementy pasa1 

 

0,04 zł/dzień 

II. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej „ostatniej mili”: 

1. Jezdnia, chodnik, pozostałe elementy1 

 

 

0,10 zł/dzień 

2. Drogowe obiekty inżynierskie 5,00 zł/rok 

III. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów budowlanych 

„ostatniej mili: 

1) Obiekty budowlane 

 

 

0,08 zł/dzień 

Id: 27390666-4319-45CD-8A65-71BDD4DBEB52. Podpisany Strona 1




